БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Шаран районы
муниципаль районының
Мичурин ауыл
Советы ауыл
  биләмәһе хакимиәте
452638, Мичуринск ауылы,
Урман-парк урамы ,  12
тел.(34769)  2-44-48

	[image: ]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Администрация
сельского поселения
Мичуринский сельсовет
муниципального района
Шаранский район
  452638,с. Мичуринск,
 ул. Лесопарковая ,12
  тел.(34769) 2-44-48

[bookmark: _GoBack]Ҡ А Р А Р						      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            «26»  май 2016 й.                    №84                           «26»  мая  2016 г.

«Об утверждении схемы, изменении адресного ориентира земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации                           от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 г. № 131-ФЗ, Федеральным Законом              «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007г. № 221-ФЗ                       в целях обеспечения учета и оформления, прав на земельный участок, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий кадастрового квартала 02:53:032802.
       2. Изменить адресный ориентир земельного участка, образованного из обособленного земельного участка с кадастровым номером 02:53:032802:1, относящегося к фонду перераспределения земель и входящий в состав единого землепользования с кадастровым номером 02:53:000000:1052;
2.1 Характеристики земельного участка 02:53:000000:1052:ЗУ1:
1. адресный ориентир – РБ, муниципальный район Шаранский район,                 СП Мичуринский сельсовет;
1. площадь – 17219 кв. м;
1. категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
1.   вид разрешенного использования – земельный участок сельскохозяйственных угодий.
        3. Контроль  над состоянием и использованием земель возложить на Комиссию по муниципальному земельному контролю.
        4. Постановление администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет  муниципального района Шаранский район № 68 от 19 апреля 2016 г. считать утратившим силу.

 Глава сельского поселения                                                        В.Н. Корочкин

	Утверждена

	Постановлением администрации Сельского поселения

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Мичуринский сельсовет

	органов государственной власти или органов местного

	Муниципального района Шаранский район

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	Республики Башкортостан

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	«  26  » мая
	№
	84

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  02:53:000000:1052:ЗУ1

	Площадь земельного участка 17219 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	50
	684723
	1241966

	н1
	684728
	1242088

	н2
	684624
	1242166

	25
	684615
	1242088

	26
	684587
	1242012

	50
	684723
	1241966

2

      Доступ к земельному участку с кадастровым номером 02:53:000000:1052:ЗУ1, образовавшегося из состава единого землепользования с кадастровым номером 02:53:000000:1052, обеспечен через смежный обособленный земельный участок с кадастровым номером 02:53:032802:1, входящий в состав единого землепользования 02:53:000000:1052.

	[image: PkzoThemeRendered04419989]

image2.emf
02:53:032802

:1

:1

:1

:1052:ЗУ1

:11

:13

:14

:15

:16

:17

:18

:19

:20

:21

:23

:25

:26

:27

:109

:8

:9

:10

:12

:22

:24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

26

25

17

18

19

20

21

22

23

24

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

51

52

50

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

н1

н2

image1.png